
Zarządzenie Nr 107/2018 
Wójta Gminy Brzeziny 
  z dnia 10.09.2018 r. 

 
 
w sprawie: konsultacji z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi  
                      podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz uchwały Nr XLII/296/2010 
Rady Gminy Brzeziny z dnia 14 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Ogłaszam, iż w dniach od 20.09.2018 r. do 05.10.2018 r. rozpoczną się konsultacje  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie 
Gminy Brzeziny. 
 

§ 2 
 
Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii w sprawie projektu uchwały Rady 
Gminy Brzeziny w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019. 
 

§ 3 
 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania                           
z zainteresowanymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w dniu 05.10.2018 r.    
o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16A. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Brzeziny 
/-/ Barbara Hojnacka  


